

HMV Holding ApS
Fortunparken 40, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 91 41 38

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Hans Maasbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMV Holding ApS Fortunparken 40 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 91 41 38
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Hans Maasbøl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	MM1000 ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.918 kr. mod -5.725 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på 1.375 t.kr. er i 2022 solgt med fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-5.725
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.918	0
Resultat før skat	-7.918	-5.725
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.918	-5.725
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.918	-5.725
Disponeret i alt	-7.918	-5.725

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.374.971</u>	<u>1.220.650</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.414.971</u>	<u>1.220.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.414.971</u>	<u>1.220.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>35</u>	<u>35</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35</u>	<u>35</u>
	Aktiver i alt	<u>1.415.006</u>	<u>1.220.685</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>1.096.742</u>	<u>1.104.660</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.196.742</u>	<u>1.204.660</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.264	12.025
	Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.264</u>	<u>16.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>218.264</u>	<u>16.025</u>
	Passiver i alt	<u>1.415.006</u>	<u>1.220.685</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.110.385	1.210.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.725	-5.725
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.104.660	1.204.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.918	-7.918
	100.000	1.096.742	1.196.742

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.918	0
	2.918	0

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HVM Holding ApS
MM1000 ApS, Kongens Lyngby	100 %	40.000	0	40.000

Den tilknyttede virksomheds første regnskabsår omfatter perioden 14/12 2021 - 31/12 2022.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.220.650	1.220.650
Tilgang i årets løb	154.321	0
Kostpris 31. december	1.374.971	1.220.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.374.971	1.220.650

4. Eventualposter Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 6 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.